
S004P01BKHE0

M MĚSTO HODONÍN
m Masarykovo nám. !. 695 35 Hodonín

r

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

Dům kultury Hodonín

Mgr. Marcel Řimák
Horní Valy 6

695 01 Hodonín

IČ: 1 369482 1
I

Č.OBJEDNÁVKY: OD/20 17/0220/ 180

27.2.2017DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás technické zajištění akce Miniekojarmark, která se bude konat v pátek dne 21.

4. 2017 od 1 0:00 do 1 7:00 hodin na pěší zóně v Hodoníně.

Rozsah zajištění: zapůjčení, stavbu a demontáž 12 ks plátěných jarmarečních Stánků. Dále zapůjčení

24 kusů skládacích stolů a 18 kusů lavic. Vše včetně dovozu a odvozu. V případě potřeby stavby

Stánků den předem, objednáváme též i hlídací službu přes noc.

Cena dohodou: 8.500,- Kč (fakturace bez DPH - fakturace ve skupině)

Fakturu, prosím vystavte na:

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303 - jsme plátci DPH

Na faktuře je nutné uvést přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku. Kým, kdy

a kde byl Váš živnostenský list vydán, popřípadě stejné informace o jiném dokumentu, který'

Vás opravňuje k požadované činnosti.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra

Děkujeme za spolupráci

S pozdravem

ě s í o

onín
ák

rozvoje města

IČ: 002X4KOI DIČ: CZ69900I30J TcUpojmatelU: 5IS lift II I «wu h.xlonin.cu .

I I



18:44

170421 - potvrzení přijetí objednávky

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Potvrzuji přijetí objednávky na technické zajištění akce Miniekojannark 21.4. 2017 v Hodoníně ( Vaše

číslo objednávky OD/2017/0220/180 ) s tím, že dosud můžeme zaručit jen 10 (max. 1 1?) ks plátěných

jannareěních Stánků.

Ostatní uvedený materiál máte u nás rezervovaný dle Vámi uvedeného počtu, včetně zajištění přepravy,

stavby a večerního hlídání.

Uvedenou cenu však v tuto chvíli nejsem schopen garantovat, a to z důvodů že v lednu 2017 došlo k navýšení mezd

externím pracovníkům DK (vyvolané dvojím zvyšováním minimální mzdy v roce 2016 a od 1.1.2017). Předpokládám

tedy, že naše režijní náklady, které jsou Vám vždy fakturovány, budou cca o 1 tis. Kč vyšší.

Poznámka:

V březnu budeme zadávat zhotovení dalších plátěných jarmarečních Stánků. Možná že v dubnu již budeme mít

k dispozici více kusů

Pokud by se stavělo více Stánků, zvýšily by se i naše režijní náklady (v závislosti na konkrétním počtu zajišťovaných

Stánků).
Pokud by se k původním 1 0 ks ( 1 1 ks) přidávaly další Stánky, tak zj ednodušeně lze odhadnout navýšení režií DK o

500 Kč na každý další Stánek

(za montáž, demontáž a 2x přepravu s nakládkou a vykládkou).

S přáním pěkného dne

vedoucí provozního odd.
Dum kultury Hodonín, příspěvková organizace

Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín

w

From:

Se ruary 27, 2017 5:04 PM

To:

Subject: objednávka

i


